



# Değerlerimize Avrupa'dan **Bakış**

Gerçekleri görebilmek için şüurlü  
bir 'Bakış'a sahip olmak gerekir



NISAN 2007 YILI: 2 SAYI 7



## MaxxSIM'le 200 ülkeye ucuz telefon etme imkanı

✓ ECO World Communications telekomünikasyon şirketinin sahibi hemşehrimiz Yılmaz Aras piyasaya yeni sürdükleri ECO MaxxSIM hazır kartını tanıtmış işadamları ve basın önünde tanıttı. ECO MaxxSIM hazır kartını 2007 CeBIT telekomünikasyon fuarının açılışı ile birlikte piyasaya süren Aras, "Fuar açılışında Başbakan Angela Merkel başta olmak üzere çok sayıda politikacı roaming ücretlerinin ucuzlatılması ile ilgili planlarının ve çalışmalarının önemini dile getirdi. Biz ise çok cazip roamingli hazır kartı müşterilerimize sunarak bakanların konuştuğunu gerçekleştirmiş olduk." dedi.

Ayrıca 'ECO MaxxSIM hazır kartlarıyla 200'den fazla ülke ile ucuz görüşme yapılabilineceğini belirten Aras, "Türkiye, Rusya ve Polonya'nın sabit hatlarına dakikasına sadece 9 Cent'e görüşmeler yapabilirsiniz. Bizim sunduğumuz hazır kart izinçilerin sorununu da çözmüş oluyor. Bu kartla Türkiye'de kart telasına son vermiş olacaksınız." dedi. Kartın başta Türkiye'den olmak üzere Almanya'da yaşayan ve memleketlerine telefon eden yabancılar için ideal bir çözüm olduğunu belirten Aras kartın internet üzerinden doldurulabileceğine dikkat çekti.

ECO World Communications şirketinin Avrupa Satış Müdürü Ron Jaeger de kartla ilgili bilgiler vererek, "Bu ürünle piyasadaki öncü konumumuzu pekiştirmiş oluyoruz. Yakın gelecekte birçok şirketin bizi taklit edeceğine şahit olacaksınız. Bu



bizi rahatsız etmiyor. Önemli olan bu rekabetin neticesinde müşterilerin daha ucuz fiyat ve tarifelerle telefon görüşmeler yapabilmeleridir" dedi. Jaeger ECO MaxxSIM kartlarına 5 veya 15 Euro'luk kontur doldurulabileceğini ve bunun yakın bir tarihte birçok satış noktasından temin edilebileceğini ifade etti.

ECO MaxxSIM hazır kartı kartla ilgili detaylı bilgileri [www.mxsim.de](http://www.mxsim.de) internet adresinden elde

edilebilirsiniz. Ayrıca aşağıdaki irtibat adreslerinden de hazır karta ulaşılabilir:

ECO WORLD COMMUNICATIONS GmbH  
Pücklerstr. 27 14195 Berlin  
Tel.: +49 (30) / 20 65 83 - 40  
Fax : +49 (30) / 20 65 83 - 42  
[aras@ecoworldcom.de](mailto:aras@ecoworldcom.de)  
<http://www.ecoworldcom.de>